

# Flemming Munck Holding ApS

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 82 94 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Flemming Peter Munck  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Flemming Munck Holding ApS  
Lyngbyvej 415  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 82 94 92  
Stiftet: 26. juli 2007  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

**Direktion**

Flemming Peter Munck

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.500</b>	<b>-18.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.536	283.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.593	25.461
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.993	-147.086
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.436</b>	<b>143.214</b>
2 Skat af årets resultat	26.224	30.206
<b>Årets resultat</b>	<b>-165.212</b>	<b>173.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-250.536	83.339
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-32.476	-24.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-165.212</b>	<b>173.420</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.501.609	5.752.145
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.501.609	5.752.145
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.501.609</b>	<b>5.752.145</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	968.545	85.160
Tilgodehavende selskabsskat	52.224	30.206
Tilgodehavender i alt	1.020.769	115.366
Likvide beholdninger	45.654	23.784
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.066.423</b>	<b>139.150</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.568.032</b>	<b>5.891.295</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.619.655	2.870.191
Overført resultat	42.414	74.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.904.869</b>	<b>3.184.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.941.618	2.383.610
Anden gæld	716.545	318.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.663.163	2.706.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.663.163</b>	<b>2.706.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.568.032</b>	<b>5.891.295</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.786.852	99.209	700.000	3.711.061
Udloddet udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Resultatandel	0	83.339	-24.319	114.400	173.420
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.870.191	74.890	114.400	3.184.481
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-250.536	-32.476	117.800	-165.212
	<b>125.000</b>	<b>2.619.655</b>	<b>42.414</b>	<b>117.800</b>	<b>2.904.869</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.434	125.581
Andre finansielle omkostninger	<u>33.559</u>	<u>21.505</u>
	<b><u>128.993</u></b>	<b><u>147.086</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-26.224</u>	<u>-30.206</u>
	<b><u>-26.224</u></b>	<b><u>-30.206</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	5.627.145	6.043.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.536	283.339
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-700.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>5.376.609</u></b>	<b><u>5.627.145</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>5.501.609</u></b>	<b><u>5.752.145</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Malerfirmaet Peter munck & Søn A/S	Gentofte	100 %
Boutique Munck ApS	Gentofte	100 %
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder med t.kr. 8.000.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
